
; \
UN!QA poušl'ovna, as

( ' lenni uMěslauvmsomvFuz:
.. “u 066" B č Miny 2012

Evropská 610/135 160 00 Praha 6 Číslo dokumenlu
U N |OA “549240480 Evidenčnl lis!vozidla (ELV)

Clslo a_v čím poiium lmlouvy.

Klient VODARNAPLZEN& s . RC/IČ:25205625,ADRESA:Malostranská143/2,326 00Plzeň
sm Firma

Korun. .am. VODÁRNAPLZENa s,RC/nc.25205625 ADRESA.Malostranská143/2.326 00Plzeň

Pmyozavml VODÁRNAPLZEN as . RČ/IČ 25205525ADRESA:Malomranská143/2.325 noPlzeň

mama; von. VODÁRNAPLZEN&s. Reno25205525.ADRESAMaloslrsnská1431132600Plzeň

09wa..." „mb, - VODÁRNAPLZEN „. RČIIČ 25205525.ADRESA:Maiosnanská143/2,325 ouPlzeň

-.Platípouzepmpoj-šwnívemu::.mnsoučástí(KASKQsm am.)

Údcje o vozidle

C(smVTP RZ(SPZ) vm(&kamsarie)VF1RJKoon1osz7saz PmniBěžnápoužni-pommutsl
Drm.Továrníznamuznkove.RENAULTEXPRESSDIESEL1.555KW
Motor»palivomam,;mmm,výkonD. 1461va
Rok výroby 21123 umo km 5 Calm hmmmstv kg 2 ma Misok „zní 2

Novovemu: ANO PojišléuonacenubezDPH IC Mara 26359635 Cummamy22333275Dne1205.202:

zabezpečen!vama Bezzabezpeceni
dh A

udqe oELV
Agregovanémzrmnanohavměsících :o570 Powškod 67

Nammý Wok 15.5.2021 11:06 Auomackě mmmm ANO Daun výrod 1.1.2024 Pocaek pqnmm' |e uvadmniz'epm každýpopsanýprodukt man

mGuleceKASKONE Čisloleasingovésmbuvy mmm

Povinnó mčml
Řídíse uczns,UCZ/Voz/19: uczmovns

zmene Ilmlly m mu. a pfl mmm m mvt. m ml. m při Imm- m mnm Počátekmnam 15.5.2021 Domanmepo..;me Ke

Symmbonusmus n: Výšebonusu %
zuhrazenonopojmem zapuvunirušenímmna mms usml 5235odst2zákonaa165/1999su.. opojiš1ěm' “mmm : novommona, pom- own 3% doFonduzámmy
5m Času umenie pojmem mmm \ohokoform smat!!(záuunsškodvtniajícichprovozemvuzldel.ujmónnk (mm núkhdůna pcřími miky, včmýchpvoslředsúa tmm"
115le zámmnohosnem

vyse uvedená agugwuná rozhodnáanna & měsících ,. věclně pinkryva pojištěni vyse vswúhc Bonusuzohledňueanregcwanoudobu bu přewyvú „jinam ! cars,

pumalry :ohltďujín' mmm Jkodovnslpřounóhéhomi!!ini

Havarijní pouštění

ma se uczns, ucmuw : ucuvwm Poula pomine 15.05.2521

KASKO KOMPLET PousIM častka Kc

Syslim bonus, mus NE wu oouusu ss umu oplav suvh vČR

suomúbasl sss : mamma plnlnl mmm smc K: M „„má Kc

Skil STANDARD

Řím se UCZÍ15,UCZIKas/198 UCZIVDU19 FOHIDK pqiilčnl 15.15.2112:

Vim sklaspoiuůcsst500Kč Dohodu.pqnsmi Kč

Asislenenl tlulhy
Řídíse uczwmns Poěllskpojmem 15.05.2022

zamení wm umoMCR uzmmcn 00mm.-poysmé KC

21mm-
Wa qednim DMM pousmú Kc

mmm vozidla
Nebylosjsdnám Umma mmm u:

suomi pojuum

Nebylo spam Domauépopslné KC

Poluunl I'm

Nemsjednána mamut pqrsml' Kb

sumu.
Rímsa ucznsa uczrvozus Počalgkpo,.m-m' 15.05.2023

JenmieOsobnimlnmabvly100000Kbmm, 1m000Kčwan“nášedkymoKbnsmomenlodlkadni Domu! popsano KL

unum“-
Nebyloslunném DMM! pujlsmé Kc

Dohodmm poihtní :: vhalmy druhy poiiitční uvalení nl wm ELV

Spmnoscpoilsméhc::způsobsplácení,euvedenv90115109smnom

Ělsloúctukinem! Cskemročnípopsané m:
Koefmem zpusm' placení

Výshdnivýš. neim:upnuty Kč
První splálka pqislného neuhrazena

Slnlll :111



mmm ujednlní Výjymka-bez„mmmpmhnakyvenda.Výjmka'belnutnostip(ohiidkyěemlhoskla mmmp(ohlslule,žapopšlěnivnzidabylouzavřenav
souwslusus„hokoupiažepo,.unáBakavozidla.a mms slemkamčmuDanunnalakluře!aklura,spřílohouimmonavrhu

KIM niž: ponepsmý pwmašuoe te vozmlon nove v pořádku. bezjakenoholiv vidieklha poškozeni

Bez chlum na všechna ostatní ustanoven: léto smlouvy poýlsmšl kaytne polish! plnění Čl jlkělwllv jiné plnění : pqišwnň pokud by Mavý postup byí v rozporu s ukommcky'mc, mm: nebo
finančnímusankcemiamongambargyRaaynezpecmsnOSNEvmpskimanebajakýmkolivvmmalalnímnprávnímipředpisyčipváwllmipředpisyEvropskéunie,Merise mam! naůcamiky
Immopqlhční Tupul(akopmmspodářnké,abchodninebo(mmmsamciameooembargavydanáSpojenýmistélyamemkýminabojinýmizeměmi.nenHinavroznovu:právními MM
Evropou mm nebo vmlronitnžml právními přsopisy
Výše uvadoné » W216 obdobně i pvc zajislne' smlouvy

v |= pwimvouau, pojmem.. mul dohodnut! , upr. výh umuopmapod.
Machempallium:Pnjmlmpollmujodle:|.4,nun4,1vvvucznspmmnepojlllěnl\: mmmuvedlntmvamammm.

Prnhluenípojlunika
Prmsui. u iam muzem. byl/a„mámenie : smhlasím ; umo mmm : výhwadmýmnvicobocnýmvmatným. mnínk-m (VPP)vonné mmm putnlnek(DPF) v. myalunomenndmínekzadám(:uzavreni „meni vozidlav mmm mým poiimm Bamnavčdomč.ie poiillnelmus nami výšipojistnémv Wualmmnickůmzpracovániaaaž

alwwmommpovmmaumnavmmwu 4.045:43 wvuczns
ProNaŠujl, že mi byly poskytnu" v mm pladsllhl dba uzavřením M&M Slthy WWW nuným . umhmým lpůsobem písemní : v belkém uzym

vdovmaoeo poile vztahu a a mi osobníchúdajů pro M nohou: pojmu: manu, za jsem byl samému" : wurnm immaěnho rem pm nima mmm
který mm převzal,jakož : s obsahsmvšechsouvisejícím mismýmpodminek (viz výš.). klalů jm prevzal Fromm, in lehlo nam ne uzmul pqsvhm' owovidá mbmu
mlscnemuzajmu, mým pqismýmpmřebém apožadavkům ževšadvuy ma dany. nom jnm pdužllpopsanounebo umpovl—fenémuzástupu byly náladu mapouezm . že
s m | poanímaml pojištění jsem svozumirvu

Bem ns vedomL ža UNIQA pojišťovna, as a iqi zprostředkovali mo dalši mm. ithž sam je uvodon na svenkádw M uniq: :zlosutm-udaie zpracovávali ve
smyslu ndízom' Ewopskoho punamemu : Rady (EU) 2015579 ze dne 27 dubna 2016. :) ochran! fyzických osob v snuvis'nsli se Wním mim útku) : o vchem
pohybucamo úaqů : o zmioni smůnwe95145125(obcenénařízení o ochraněosobnich wap), mé osobn! údq'e v nemsmlouvb mmm rozsahu v ramci mmm v
pqúfwmcwl :; cinnost.souv ici : pqlšl'mxí : zmlťovlcí čimole : to po m mmm mmm k njmni práv . pwruwí mám : Wo mm mm.
Zumvmi mým osobnim wqújev loulam lčlánkem Gal! lpísm „mniímíomwň Wimwwmm plo mínění tělo smlouvy

Beru na vědomí, že mě osami wagemohou být poskylnny . umim smsku" podmkaiícím \; obcas!- miiromicm a bmkovfidvi : pa poskytoval sluzeo v rámu
kamUNIOA

mnam.. že Asan hyl mmeěri & smzumwne pouem a mým právechvyplývajících a zpracovánimých osobním mm a Mi mýmosobnim ma 60 tielíah mi
:: pam asocni údajeposkytnou! v snuv-bsh su zamnývm nebo unmnrmi mnam, lakož \ o uscicnrelevantních mm mm v “mmm nam
označeni jaka_Inlmnaoa o mmm osobnich ne.a- jenz m Mí nem mms převzal panuposkytmním spamu unum poinirmm, as mm osobnim

WII CMU“ 1106an lén smlouvy

Pwul. in pom I'm lrdofmovd pqiilěfmho. map. pq'iilim'. Moi | Victim; MI Wind Emi osmy D zpmcovúú pajim osobnim Mají: v M s uzavřením &
phirin Mambuvy, llovmznl'usm'wímvulosmhnč.ohummrujiclmormndauimmmrích Wmmmnýmvů 117.19. 51 N

Mmfizmíoomměwímůoúů,nmmámnímswiwwmwmwbkmldmmowhlwlwmtrmmmm
mmmm...žumipovmým smamemumymm-c WISShJWIfuquvadyžendvmmMWyb napoolůhl Mumlmmnivrqm

SMÍUV VB myalu mm! č, WMS Sb , o registru smlw

mmikmnuvlduml, “Wie MOMWWMWGE midi lpokčmall UNIOABÁÍŠIW. & s. [dáleanlNIQAÚnŠHDÚL MUNÍDAVMKUM
WWW Drnhlálonivznikne

thiaiuiu. žn ml byiy poskytnuty \: mnam musim před uzmonim mm mlnuvy Www. nwm : vozumuMym zakonem. písemní a v českem jazyce "umana o pq-slnóm manu
a tam bylsanámm : onuhemvsech muni & mistrnýmpoůnlmklvizvýše) usum pm:.: maul. ž. lemuELvnauzmřmipq'iuim'odpovídá umim mnm mim!
smlouvč.mémuminulémuzajmu,mýmpojistnýmpalma" Bmw, žn vimu mldotazy, mmm potompqislm mbojlmpavil'nnúmunama. bylynáležitélodwviuny nic :mnam : minimu. poinšlóuíjsem atomem
Somlulm : tím.aby unlquqBrow—q us : ml Mama mám v. sumuzák :. 101mm sn (dilem tiun), mbosahal0601:vramc- mm vpqlšlwmavín emom

manjusmůu'ovaciawemadehmai.amwmwmkmimimawmlmzmmMMmmm mmmnmmmamiwm
polkylnny|asumim mmm poůliíajíclm vmwmojm'wnmi umi Vemysuustanovenig21 uhm-souhlallm:předáván'm Wimmalůdqhy'ch nm Mam
muxsymauknmwoavompmnmfmmw Jsanvýmň vozminnim.amiwummlamilmmmkúúkpojiswwmvy Plotínlw', aim www.i-

smzwuitemepmčm nsvy'mpcmmavýlsummmnávm pcmbudobummmúwhulmommmí, amipfolapqimníxmábylnqeammeuu, Wu
tím.abymi unumpojistovna,; : :jnii Matala pum mm 2. mm mom; mmm : m. popřípadězziným mnamým m :adampqmrwúaví :

úmamhmn-mw mmle a„ mam,. n- mnuommsLVvypommum1mo(w.mm-u
u-EthndllModomymlhoMLkpojlmM mmnpmmlmmnpqmmmmmmmt Pnu-mmlowomonppqmnwlnan

dnioddomům! WM "mmm Dhmně “minom- Pointu! mu vemm 1 m od doluhnl mmm MMM pum
mnmuwnnwm pojmu! - ,vevýle mmm. „„ :. mm MKHnLoMuuMJOMvauIMnm-llm
mm

Jaan km : pruvommlodlišnýmiosobamipakprwuzwaoisvýmpodp'aemvýstavnéusvidůqapqnlnizájemmenu mnam: výše Juopftvnénouosoboumm mnoosoba
nam od klienta . prwomvshln, pak wvmvaml svým Wm výslovnč mu!, aby právo na pojistné phění ubyl: oprávněná osoba uvedená výši

Inl :

PoiismfkWms, Zemmm mm byloulavřenavswvnlomspehakm: azapopisná&anvezmese mm;. : iamkonečnoucensun:remus.Isklura.. psímu cawmmmPoismikim'inpouspsmýmmmmammaprohlašu'ižemm::jev Wm bezmmm-vvvdlnlnihopumami.cozbytuzjištěnaíyndoouprohlidqouvazupři
spampojlšldni

Cinopojisruvxrm mamma.
Jmňno MomlSennnro .(oi

oman;klientu map.;prmmmh
,

VODARNAPLZENas , __ _"
VODÁRNAFLZEÍI : s

, ,
Zapoimmelepčavnt. _ unum:casuloženínemu —| '"“ mmm m mmm,
Mun .hodin- Áf „( ZO 53 40" r:! 15.0520231053

stranu 21:



Záznam z jednání a informační list zprostředkovatele
pro klienta ve smyslu ustanovení 5 79 z. č. 170/2018 Sb.
a dle588z. č.170/2018Sb.,52789 z. č.89/2012Sb.

modulservisE
0 Informace :) pojišťovacím zprostředkovateli

. < jméno a příjmení jednající osoby:Název. Modul Serws s.r.o (zaměstnanec)

Sídlo:Dopravní139/33, 318 00 Plzeň
Tel.:

Email: obchod©modulservís.cz
IČO: 26354764 DIČ: cz-26354764
Registrace na ČNB: samostatný zprostředkovatel
zprastředkovávající pojištění v pozici pojišťovacího

makléře (zprostředkování pojištění pro klienta) dle 5 12
odst. 1 písm. b) z. č. 170/2018 Sb.

Zápis pojišťovacího zprostředkovatele (dále jen "PZ“J lze ověřit na internetových stránkách České národní banky
(dálejen "ČNB") - www.cnb.cz. záložka „Dohled a regulace", „Seznamy a evidence", „Seznamy regulovaných a
registrovaných subjektů", zvoiit „Přímé vyhledání", zadat IČO PZ. zvolit „Výsledky vyhledávání". PZ nemá přímý
ani nepřímý podíl na hlasovacích právech a kapitálu pojišťoven převyšuj1cí 10%. Pojišťovny. resp. osoby ovládající
tyto pojišťovny, nemají přímý ani nepřímý podíl na hlasovacích právech a kapitálu PZ převyšující 10%.
Reklamaci/stížnost lze podat u PZ na kontaktní údaje: Dopravní 139/33, 318 00 Plzeň nebo na
obchod©modu|servis,cz. Stížnost na PZ lze podat na ČNB, žalobu u věcně a místně pň'slušného soudu. ]ste—li
spotřebitelem a fyzickou osobou nepodnikající, lze podat stížnost u orgánu mimosoudního řešení sporů, kterým
je v případě životního pojištění finanční arbitr (www.finarbitr.cz) a v případě neživotního pojištění Česká obchodní
inspekce (www.coi.cz). V rámci pojistných smluv uzavřených on—Iine (přes internetové stránky či jiným
elektronickým prostředkem), lze stížnost řešit prostřednictvím Platformy pro řešení sporů on-Iine zřízené
Evropskou komisí (www.ec.europa.eu/consumerslodr). Rozhodnutím Ministerstva průmyslu a obchodu (dále také
„MP ") se řešením sporů v neživotním pojištění pověřena také Kancelář ombudsmana České asociace pojišťoven
z.ú. (www.ombudsmancap.cz), případně další subjekty. které mohou být v budoucnu pověřeni od MPO k řešení
spotřebitelských sporů : životního nebo neživotního pojištění

(https://www.mpo.cz/cz/ochrana—spotrebitele/mimosoudni—reseni-spotrebitelskych—sporu—adr. záložka Seznam
subjektů mimosoudního řešení sporů). Klient neplatí PZ odměnu za zprostředkování pojištění. PZ je odměňován
pojišťovnou. a to formou předem dohodnuté procentní výše provize ze stanoveného základu poiišťovnou. PZ při
zprostředkování pojištění na základě 5 77 z. č. 170/2018 Sb. poskytuje doporučení.

,
' aje ()Fclientovi(pojístníkovi)

Obchodní firma: VODÁRNAPLZENa.s.
Sídlo: Malostranská 143/2. 32600 Plzeň

IČO: 25205625

www
1. Klient má pollsmý zájem na: B Majetek & Odpovědnost El Život EI Zdraví

2. Předmětem pojistného zájmule: EI vlastní EI příbuznýlosoba blízká D třetí osoba/jiné

Další specifikace pojistného zájmu:

Číslo pojistné smlouvy:
P 15.05.2023

Strana 1/3



D Záznam z jednání

QA) Požadavky, cíle a potřeby klienta související se siednávaným/podstatně měněným pojištěním:
8 nové pojištění El podstatná změna pojištění EI ukončení pojištění
& Povinné ručení E Havarijní pojištění

L? Bližší specifikace požadavků, cílů a potřeb klienta:
Pojištění povinné ručení, havarijní pojištění a doplňkové pojištění(skla na limit 15 000 Kč a sedadlo). Pojistná
částka dle faktury Kč.

EE B) Doporučení PZ a důvody, na kterých zakládá své doporučení:
Dle zvolených rizik klientem doporučujeme sjednání v rámci povinného ručení minimálně limity plnění
100/100mil. Kč (s ohledem na aktuální vývoj plnění v rámci 2. č. 89/2012 Sb.). V rámci havarijního pojištění
doporučujeme sjednán! allrisk (rizika havárie. živel, odcizení a vandalismus) se spoluúčastí 5%. min. 5 000 Kč
(podíl klienta na způsobené škodě), připojištění skel bez limitu a úrazové pojištění řidiče , Doporučujeme v rámci
havarijního pojištění sjednání pojištění u pojišťovny Uniqa z důvodu dobré zkušenosti naší spoiečnosti s likvidací
pojistných udáiostí u této pojišťovny.

© C) Vysvětlení dopadů sjednání pollštěnílpodstatné změny pojištění vč. souvisejících rizlk:
Povinné ručení — Pokrytí odpovědnosti klienta za škodu způsobenou provozem vozidla. která se řídí zákonem č.
168/1999 Sb, Každý vlastník vozidla odpovídá za sjednání tohoto pojištění. S ohledem na aktuální vývoj
odškodnění die občanského zákoníku doporučujeme vyšší limity plnění z důvodu neustále se zvyšujících nároků
poškozených v rámci ČR (pokud sjednaný limit plnění nepokryje způsobenou škodu. rozdíl jde na vrub škůdce),
Od 1. ledna 2018 je znovu zaveden příspěvek nepojištěných do garančního fondu České kanceláře pojistitelů
(ČKP), více na ww.ckp.cz. Havarijní pojištění - Pokrytí škod způsobených na pojištěném vozidie. Pozor, klient se
podílí na způsobené škodě zvolenou spoluúčastí. Vyšší spoluúčast zvyšuje podíl klienta na způsobené škodě.

* Informace kpojištění
Klient zvolil výše uvedené produkty od pojišťovny: UNIQA pojišťovna. a.s.. IČO: 49240480, sídlem: Evropská
810/136. Vokovice. 160 00 Praha 6. Česká republika.
Podrobný přehied pojistných podmínek, předsmluvních informací pojistitele dle 2. č. 89/2012 Sb. a informačním
povinnostem pojistitele dle 2. č. 170/2018 Sb., které se k pojištění vztahují, je jmenovité uveden v pojistné
smlouvě.
Klient byl seznámen s důsledky podpojištění vozidla pro účely havarijního pojištění.
Klient zvolil jako formu předání níže uvedených dokumentů/příloh k návrhu pojistné smlouvy/pojistné smlouvě:
[] předání v listinné podobě. Klient potvrzuje. že všechny vyjmenované dokumenty v následujícím odstavci
převzal, prostudoval, porozuměl jejich obsahu a s informacemi v těchto dokumentech souhlasí.
a elektronický komunikační prostředek - internetovou stránku - pojistitele uvedené v následujícím odstavci.
Klient byl seznámen s tím. že dokumentace ustanovené v následujícím odstavci je po celou dobu pojištění k
dispozici na webových stránkách pojistitele. Klient prohlašuje. že má pravidelný přístup na internet. tuto službu
pravidelně využívá. Klient potvrzuje. že všechny vyjmenované dokumenty v následujícím odstavci si stáhl,
prostudoval, porozuměl jejich obsahu a s informacemi v těchto dokumentech souhlasí. Klient je seznámen s tím.
že dokumentaci v následujícím odstavci je možné obdržet též v listinné podobě.
D eIektronicky (e-mail) na adresu klienta uvedenou v sekci Klient. Klient prohlašuje. že má pravidelný přístup na
tuto e-mailovou adresu. tuto e-mailovou adresu pravidelně využívá. Klient potvrzuje, že všechny vyjmenované
dokumenty v následujícím odstavci si stáhl. prostudoval, porozuměl jejich obsahu a s informacemi v těchto
dokumentech souhlasí. Dokumentaci klient obdrží z e—mailové adresy PZ. Klient je seznámen s tím, že
dokumentaci v následujícím odstavci je možné obdržet též v listinné podobě.

Podrobný přehled předávaných dokumentů Zprostředkovatelem:
Podrobný přehled pojistných podmínek, předsmluvních informací pojistitele dle 2. č. 89/2012 Sb. a informačním
povinnostem pojistitele dle z. č. 170/2018 Sb. a informačním povinnostem k ochraně osobních údajů. které se !(
pojištění vztahují, je jmenovitě uveden v pojistné smlouvě.

Číslo pojistnésmlouvy:
P 15.05.2023 Strana 2/3



o Upozornění pro klienta

Kllent svým podplsem potvrzuje. že uvedené kontaktní údaje jsou pravdivé a zároveň sI uvědomuje. že na tyto kontaktní
údaje mohou být zasílány důležlté informace k pojistné smlouvě.
Pokud byla pojistná smlouva sjednána : údajů zahraničního technického průkazu. je nutné neprodleně po zfskánlčeského
technlckého průkazu. doložlt jeho kapli zprostředkovatell.
Pojlstnfk : pojištěný má povinnost bez zbytečného odkladu oznámit a doložit vgkeré změny, které mají nebo mohou mít
vliv na pojištěné rlzlko. tj. (: skutečnostech, které uvedl při sjednání pojištění nebo o skutečnostech. které nastanou během
doby trvání pojištění (např. změna hodnoty pojlštěného majetku, změna místa pojištění. změnu vlastnlctví. změnu výše
obratu, změnu v činnostech. které vykonává a má zapsané v OR nebo živnostenském Ilstu apod.). Pokud tak neučiní
vystavuje se rlzlku krácení pojistného plnění nebo jeho úplného odmítnutí ze strany pojlštovny.

V případě poškození skel, kdy současně nedošlo k jinému poškození vozidla. není pojistitel povinen vyplatit pojistné pjnění z
havarijního pojištění, (VPP UCZ/KAS/IQ Čiánek 13 Odst. lg)
Pojištění se nevztahuje na události při nichž došlo k poškození či zničení pneumatik, disků kol (ráfků) a to ani v případě, kdy
při opravě dochází k přeměření či seřízení geometrie, krytů kol (poklic) nebo elektrického zařízení zkratem, pokud nedošlo
současně i k jinému poškození, za které je pojlstitel povinen plnit. (VPP/KAS/19 Článek 13 Odst. lb)

[? Prohlášení

Klient svým podpisem dále potvnuje. že:
' jeho výše uvedené požadavky, cíle a potřeby jsou jasně. přesně a srozumitelnou formou zaznamenány.
- infon'nace uvedené na tomto formuláři mu byly poskytnuty jasně. přesně a srozumitelnou formou, a to před
uzavřením pojistné smlouvy (dále .,PS").
- je si vědom případných nesrovnalostí mezí požadavky a doporučením PZ, tyto akceptuje a dobrovolně
uzavírá PS k nabízenému pojištění,
' před uzavřením FS seznámil sebe a pojištěného s ustanoveními PS, doporučením PZ. důvody, na kterých
zakládá své doporučení a s dopady, které v souvislosti s realizací pojištěnj/podstatnou změnou mohou mít na
pojištěného vliv. Dále před uzavřením PS seznámil sebe :: pojištěného s dokumenty náležejícími k PS
(pojistné podmínky, předsmluvní informace pojistitele dle 2. č. 89/2012 Sb.. informační povinnosti pojistitele
dle 5 82—87 a PZ 5 88 dle 2, č. 17012018 Sb., asistenční sešit aj.) uvedených v sekci Informace o pojištění a
zároveň prohlašuje, že má pojistný zájem na pojištění života, zdraví nebo majetku pojištěného uvedeného
v sekci A Záznamu z jednání, pokud je osobou od pojištěného odlišnou,
- je si vědom. že v případě prokázání pojistného zájmu pojístníka odlišného od pojištěného formou souhlasu
pojištěného, je v jeho zájmu tento písemný souhlas bez zbytečného odkladu po podpisu PS dodat na
pojišťovnu.
. převzal a seznámil se s obsahem dokumentu Informační oznámení k ochraně osobních údajů a souhlas se
zpracováním osobních údajů. porozuměl mu a podrobně seznámil každého pojištěného a případně další
osoby, které uvedl v PS (jsou-lí fyzickou osobou). s obsahem dokumentu.
- bere na vědomí, že tento dokument, spolu s uzavřenou PS slouží pojišťovně pro vyhodnocení požadavků
klienta ve smyslu 5 2789 zákona č. 89/2012 Sb.. občanský zákoník. Klient ani PZ si nejsou vědomy žádných
nesrovnalostí mezi požadavky klienta uvedené v sekci A Záznamu z jednání a nabízeným pojištěním, v
opačném případě jsou tyto nesrovnalosti vypsány v Záznamu z jednání sekci D a klient potvrzuje seznámení
se s těmito nesrovnalostmi,
' obdržel jedno vyhotovení tohoto formuláře, který byl vyhotoven ve 2 stejnopisech.

I_
V Plzni. dne 15.05.7022. .

podpis ;oj. zprostředkovatele ppdpis k|ient_a
VODARNA PLZEN a.s.

Číslo pojistné smlouvy:
P 15.05.2023 Strana 3/3


